- 1, 15. Iac. 4, 7, 15. 1 Petr. 3, 8.  
5, 5. 1 Ioh. 2, 16.  
superbie venenum quam noxium  
2 Cor. 12, 7.  
Supererogationis opera evertuntur  
1 Cor. 9, 18. 1 Ioh. 1, 7.  
Superstitio hominibus ingenua  
1 Ioh. 5, 21.  
superstitiones simulatione non fo-  
vendae 2 Cor. 6, 14.  
superstitiones quo praetextu a qui-  
busdam foveantur 1 Cor. 8, 13.  
10, 14.  
Susurriones qui Rom. 1, 28.  
Symbolum apostolicum Hebr. 6, 1.  
symbola nulla unquam à Deo te-  
mere usurpata Hebr. 9, 16.  
Symmetria ecclesiae multiplici  
unitate constat 1 Cor. 12, 4.  
Sympathia piis necessaria Rom.  
12, 15. 1 Cor. 12, 26, 27. Hebr.  
13, 3. 1 Petr. 3, 8. 1 Ioh. 3, 17.  
Syrnicus papa blasphemus 1 Cor.  
9, 3.
- T.
- Tabernaculi tres partes Hebr. 9, 2.  
Taciani hostes coniugii 1 Timoth.  
4, 3.  
τῆς, pro quo Graeci interpretes  
ἰδέσθαι vertunt, integrum signifi-  
cat 1 Cor. 2, 6.  
Templum Dei quale, in quo papa  
dominatur 2 Thess. 2, 4.  
Tempus praesens loco praeteriti  
1 Ioh. 2, 8.  
tempus praesens pro futuro Col.  
3, 6. 1 Thess. 4, 15.  
tempus praeteritum pro praesenti  
Rom. 8, 20.  
tempus praeteritum pro futuro  
Rom. 10, 20. Iud. 14.  
tempus futurum pro imperativo  
1 Petr. 2, 6.  
tempus extramum seu novissimum  
quid 1 Cor. 10, 11. 2 Timoth.  
3, 1. Hebr. 1, 10, 25. 1 Petr.  
1, 5. 1 Ioh. 2, 18. Iud. 17.  
tempus horae pro exiguo tempo-  
ris spatio 1 Thess. 2, 17.  
tempus plenitudinis pro maturo  
et opportuno Galat. 4, 4. Eph.  
1, 9.  
temporis plenitudo pro matura  
opportunitate 1 Petr. 1, 20.  
tempori servire quid Rom. 12, 11.  
tempus redimere quid Eph. 5, 16.  
Coloss. 4, 5.  
tempora utendum, vide Ocasie  
arripienda.  
tempora propria quae Tit. 1, 3.  
tempora saecularia quae 2 Tim.  
1, 9. Tit. 1, 2.  
temporum civilis observatio non  
damnanda Gal. 4, 10.  
Tenacitas damnatur 2 Cor. 8, 2.  
9, 5.  
Tentatio pro experimento vel pro-  
batione Hebr. 2, 18.  
tentatio pro eo omni quod nos  
solicitat 1 Cor. 10, 13.  
tantatio in malam partem Hebr.  
8, 8.  
tentatio quomodo a Deo Hebr. 11,  
17.  
tentationes pro rebus adversis Iac.  
1, 2.  
tentationes externae omnes a Deo  
Iac. 1, 13.  
tentationes aequo animo excepien-  
dae Iac. 1, 2.  
tentationes semper timendae 1  
Thess. 3, 5.  
tentationum tres gradus 1 Corinth.  
7, 9.  
Terra Canaan spirituelis haeredi-  
tatis imago ac symbolum Hebr.  
4, 8.  
Tertulliani locus 1 Corinth. 11, 21.  
Philipp. 1, 7.  
Testamentum Vetus sanguine de-  
dicetum Hebr. 9, 18.  
Testamentum Vetus num ad Chri-  
stianos pertineat Rom. 15, 4.  
Testamenti Veteris et Novi com-  
paratio Rom. 8, 26. Gal. 4, 1.  
Testamenti Veteris et Novi discrimen  
Rom. 8, 15. 1 Cor. 10, 11.  
2 Timoth. 3, 17.  
Testamento Veteri nihil quoad  
substantiam additum fuit 2 Ti-  
moth. 3, 17.  
Testimonia ex profanis auctoribus  
interdum mutari licet Tit. 1,  
12.  
Theologia Sorbonica seu schola-  
stica qualis 1 Tim. 1, 4. 2 Tim.  
1, 13. 2, 14, 24. Tit. 1, 10. 3, 9.  
2 Petr. 2, 4.  
theologia papistica 1 Iohann. 2,  
3, 8.  
theologia pspae merito damnanda  
1 Ioh. 2, 8.  
theologus vernus quis Tit. 1, 1.  
Thesaurus ecclesiae fictitius 1 Co-  
rinth. 1, 13.